
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬ AhAJIT АТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
« О?» аЛ 'Щ иУ -'Ъ) 17 г. № 0{-4Р /  G43

Об увеличении наполняемости в первых классах 
в МОБУ МСОШ № 1 городского округа “город Якутск”

Во исполнение п. 3 ст. 5 Ф3-273 от 29.12.2012 года “Об образовании в 
Российской Федерации” в целях предоставления общедоступного и 
бесплатного начального общего образования и удовлетворения потребности 
населения, зарегистрированного по закрепленной за общеобразовательным 
учреждением территории приказываю:

1. В МОБУ “Мархинская средняя общеобразовательная школа № 1” 
городского округа “город Якутск” увеличить наполняемость при приеме в 1 
классы на 2017-2018 учебный год до 30 человек.

2. Руководителю МОБУ МСОШ № 1 (директор Габышев М.В.):
2.1. Организовать зачисление детей согласно очередности 

поступления заявлений от родителей (законных представителей).
2.2. Обеспечить условия для обучения детей.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


